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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203011N

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit Biotek
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Migjeni, Pallati Raiffeisen 
Bank, shkalla 1, dyqani 13. 
2.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese 

eshte i percaktuar): Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice te produkteve kimike te 
ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim 
i produkteve kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i 
kimikateve te ndryshme, reagenteve, dizinfektanteve per uje 
te pijshem, ambienteve publike dhe industriale; tregtimi me 
shumice dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e 
detergjenteve te ndryshme; tregtimi me shumice dhe pakice i 
ushqyesve dhe plehrave kimike per bujqesine, tregtine 
ushqimore dhe farmaceutike; tregtimi me shumice dhe 
pakice i paisjeve per industrine dhe bujqesine; ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, bar kafe 
restorant, katering, kopsht, cerdhe, kancelari, librari; 
gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim tregtar, financiar qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. 
Sherbimi i DDD ( Dezinfektim, Dezirtizim, Deratizim). 
Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, paisje hidrosanitare, etj. 
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Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen 
me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi, perpunim i tij 
etj. Pjese kembimi. Transport i brendshem dhe i jashtem per 
vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti. 
Prodhim dhe shitje te energjise. Tregtim te materialeve te 
pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e 
roje civile. Punime ne fushen e ndertimit dhe 
rikonstruksioneve . Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj. 
Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave, fotokopje, 
servera, softuera, skaner, aksesore qe lidhen me to, tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe paisje 
elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor, blegtoral, 
bujqesor,fruta perime etj. Montim cmontim te dekoreve 
festive, tregtim te fishekzjarreve, tregtim artikuj zbukurimi 
etj. Evadim te mbeturinave, kimikateve, lende te rrezikshme 
etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Sherbim lavanderie.  
Mimoza Memelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 11/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaMemelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Biotek
E-Mail: info@biotek.com  
Telefon: 0692167030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-955924-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B5F7C2-98DA-4670-915E-0DA6724AD19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD851F-E26D-4F56-9756-FF50EBDDEF35
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569275-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Komentet 2019 Albachem.pdf
Vendimi 2019 Albachem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albachm.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610338-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Memelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657162-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i 
percaktuar): Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 
produkteve kimike te ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim i 
produkteve kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i kimikateve te ndryshme, reagenteve, 
dizinfektanteve per uje te pijshem, ambienteve publike dhe industriale; tregtimi me 
shumice dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e detergjenteve te ndryshme; tregtimi 
me shumice dhe pakice i ushqyesve dhe plehrave kimike per bujqesine, tregtine ushqimore 
dhe farmaceutike; tregtimi me shumice dhe pakice i paisjeve per industrine dhe bujqesine; 
ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, bar kafe restorant, katering, 
kopsht, cerdhe, kancelari, librari; gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. 
Sherbimi i DDD ( Dezinfektim, Dezirtizim, Deratizim). Import eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, paisje hidrosanitare, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD40021-F05F-4A77-89C5-AEA82D5601B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E397B-5440-45D7-B32F-7F4F20A2D89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1B4BB4-153D-4DC6-A7DC-0D171394095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E6CA4C-EBEB-4D43-BFE6-0EF28F3BE55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7478C422-C794-4A84-832C-54C73B2C219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A420DE98-B756-4229-A69C-90969A9EA02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A420DE98-B756-4229-A69C-90969A9EA02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBB326-2A75-40F2-85FA-D6750A3B10B6
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Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje 
mineral kromi, perpunim i tij etj. Pjese kembimi. Transport i brendshem dhe i jashtem per 
vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti. Prodhim dhe shitje te energjise. 
Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje 
civile. Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve . Sherbime ne fushen e 
Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj. Tregtimi i 
aparateve celular, kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, skaner, aksesore qe lidhen 
me to, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe paisje elektronike.Tregtim i 
mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor,fruta perime etj. Montim cmontim te dekoreve 
festive, tregtim te fishekzjarreve, tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim te mbeturinave, 
kimikateve, lende te rrezikshme etj. Tregtim prodhim i ujit etj.  ")          u be            
("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i percaktuar): 
Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te produkteve 
kimike te ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim i produkteve 
kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i kimikateve te ndryshme, reagenteve, 
dizinfektanteve per uje te pijshem, ambienteve publike dhe industriale; tregtimi me 
shumice dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e detergjenteve te ndryshme; 
tregtimi me shumice dhe pakice i ushqyesve dhe plehrave kimike per bujqesine, 
tregtine ushqimore dhe farmaceutike; tregtimi me shumice dhe pakice i paisjeve per 
industrine dhe bujqesine; ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, 
bar kafe restorant, katering, kopsht, cerdhe, kancelari, librari; gjithashtu per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. Sherbimi i DDD ( Dezinfektim, 
Dezirtizim, Deratizim). Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, paisje hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh 
ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi, 
perpunim i tij etj. Pjese kembimi. Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe 
per te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti. Prodhim dhe shitje te energjise. 
Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e 
roje civile. Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve . Sherbime ne fushen 
e Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj. Tregtimi i 
aparateve celular, kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, skaner, aksesore qe 
lidhen me to, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe paisje 
elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor,fruta perime etj. 
Montim cmontim te dekoreve festive, tregtim te fishekzjarreve, tregtim artikuj 
zbukurimi etj. Evadim te mbeturinave, kimikateve, lende te rrezikshme etj. Tregtim 
prodhim i ujit etj. Sherbim lavanderie.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741130-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FB3B6B-C514-495C-B5B1-67D14BD66011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FB3B6B-C514-495C-B5B1-67D14BD66011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB526D-A917-4ADA-9B3E-9A7429BF4311
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, Nr.2780.Rep., Nr.606.Kol., date 12.07.2021, me ane te se ciles transferohen 100 
%te kuotave te shoqerise nga ortaku Julian Memelli ne favor te Mimoza Memelli. 
Depozitimi i vendimit dt.12.07.2021 per miratimin  e dhurimit te 100 %te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Julian Memelli ne favor te Mimoza Memelli, si dhe largimin e 
administratorit Julian Memelli dhe emerimin e Mimoza Memelli si administrator e 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Memelli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Memelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Memelli")                      Nga data 
"12/07/2021             Ne daten "11/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Julian Memelli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754720-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2021, ku 
vendosi : Ndryshimin e emrit te subjektit dhe te dhenat e kontaktit. 
Emri i subjektit ishte            ("Albania Distribution Chem")          u be            ("Biotek")         
Telefon ishte            ("0694000260")          u be            (" 0692167030")         
E-Mail ishte            ("info@adchem.com")          u be            (" info@biotek.com")         
Website ishte            ("www.adchem.com")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            ("Albania Distribution Chem")          u be            ("Biotek")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Migjeni, Pallati Raiffeisen Bank, shkalla 1, dyqani 13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C142A6-3963-4BAF-9C2F-B861273FFC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C142A6-3963-4BAF-9C2F-B861273FFC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D1312-2117-44CB-9CEB-D184F7DC7CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6F8AC-29EB-4529-8498-00BDBF00E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C0DAB3-B6DB-4BDD-9D85-553DA9B0F5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C0DAB3-B6DB-4BDD-9D85-553DA9B0F5DE
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758780-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Alba chem.xlsx
Vendim Fitimi 2020  Alba chem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alba chem.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 alba chem.pdf

Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2305A00-FB38-4CB0-8757-820DEC498F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265EF127-A73D-4A02-8A91-5C77FCE23BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D048DB7-8351-4E59-905C-CDCE8BFA7553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E661A-045B-4272-B73D-3AFFF1E29B1D

